Marqué : « Codex monasterii Sancti Mauritii. » - Diverses écritures négli-

gées. - i° Commence ainsi :

Sumniula de Summa Raymundi prodiit ista;

Non ex subtili, sed vili scribimus istam.

Eloquio placet hoc sociis, quia magna studendi

Cura sibi non est, modus hiis valet ergo ioquendi.

Inter doctores hune nolimus [sic) ire HbeHum

Parvis et rudibus quem traximus esse legendum.

Le commentaire, dont il manque le commencement, développe mot par mot

la pensée du versificateur. - 2° Ce sont des extraits dévots à l'usage d'un reli-

gieux.

257. Petit in-octavo sur vélin. - Incipit Summa de casibus

abreviata, cum apparatu et glosa. - Incipit : « Symonia est

« studiosa voluptas emendi. » —Incipit apparatus : « Studiosa,

« id est ad actum exteriorem progressiva. » — Commence-

ment du XIV e SIÈCLE.

Marqué : « Celestinorum Metensium. G. 91. » - Deux colonnes.

258. In-seize sur vélin. (Recueil.) - i° Formulas excommuni-

cationis et orationis. - 2 Incipit liber penitencialis qui Cor-

rector vocatur et medicus, qui correctiones corporum et

animarum medicinas pleniter continet, et docet unum-

quemque sacerdotem et simplicem quomodo vel qualiter

unicuique succurrere valeat ordinato vel sine ordine, pau-

peri, diviti, puero, juveni, seni, decrepito, sano, infirmo,

in omni etate, in utroque sexu
;
quo tempore presbiteri ple-

bium can[on]ica auctoritate discordantes ad pacem et de-

linquentes ad penitenciam compellere debeant. Ex peniten-

ciali Romano. - 3° Brèves expositiones super Pater noster,
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Credo et Alléluia. -4° Spéculum ecclesiae.-Incipit : « Dicit

« apostolus ad Ephesios. »- 5° Carmen de Algorismo.-6° Item

de Compotu. — xme siècle.

Marqué : « Celestinorum de Métis. » - i° La première rubrique est : « Exconi-

« municatio Leonis pape. » - 5° Commence par ces vers :

Hec algorismus ars presens dicitur in qua

Talibus Indorum fruimur bis quinque figuris.

0.9.8.7.6.5.^.3.2.1
Prima que signât unum , duo vero secunda , etc.

Manque un feuillet à la fin. - 6° Commence ainsi :

Auxiliante Deo paro tempora scribere métro,

Solis vel lune vario distincta tenore

,

Nomina que veteres posuerunt ordine recto,

Adjungens documenta scolis audita modernis.

Le poëme est suivi d'une exposition en prose.

N° 259. In-octavo sur papier. - Casuum ad conscientiam perti-

nentium brevis et accurata explicatio. — xvne siècle.

Sans marque de provenance. - Cahier d'un élève en théologie.

260. Petit in-quarto sur papier.- In posteriores secundae Se-